國立臺南高級商業職業學校特殊教育學生輔導辦法

（一）主旨：

為協助本校特教班學生適應高職生活及就業職場生活。

（二）輔導對象：

本校特教班學生。

（三）輔導辦法：

1.生活及心理輔導

（1）設置家庭聯絡簿

（2）安排家庭訪問活動

（3）開設團體活動課程

（4）定期名開家長親師座談會

（5）不定期名開個案研究會

（6）不定期個別諮商、個案輔導

2.學習輔導

（1）全面實行個別化教育計劃

（2）實施分組教學

（3）實施校外教學活動

3.職業輔導

（1）開拓職場

（2）工作媒合

（3）安排實習

（4）轉銜輔導

（5）職場輔導

（6）安置就業

（7）追蹤輔導

（四）經費

由教育部補助特教班經費項下支應。

（五）本辦法經校長核可後實施，修正亦同。